平成 30年 1月 19日

各 位

会 社 名 ルーデン・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西岡 孝

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 14000）

不動産売買契約の締結のお知らせ

（第 1号・仮想通貨「ビットコイン」による。）

 当社は、平成 30年１月 17日付、『仮想通貨「ビットコイン」による不動産決済サービス

開始に関するお知らせ』を発表いたしました。本日、第 1 号として不動産売買契約を締結

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 物件の概要

物 件 種 類   区分所有マンション

所 在 地  東京都豊島区

構  造    鉄骨鉄筋コンクリート造陸屋根 10階建

２． 売却先及び取引の概要

 本日、買主から手付金を受領し、不動産売買契約を締結しました。残代金の支払い

は平成 30年 1月 26日までにビットコインで支払われます。

当該不動産売買契約における買主(個人)との契約上の守秘義務により、買主および

売却価格等については公表を差し控えさせていただきます。

なお、当社と買主との間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はなく、

属性について問題はありません。

３．日程

（1）契約 締結日  平成 30年 1月 19日

（2）物件引渡期日  平成 30年 1月 26日 （予定）

以上